48.8273206N, 16.7507086E).  

Pro účast na prohlídce je nutné předchozí ohlášení na tel. +420354415211, 

+420739001389, nebo na e-mail: vladimira.pekarova@execheb.cz, a to nejpozději 2 dny 

před konáním prohlídky. 

IV. 

Výsledná cena dražených nemovitých věcí je 4 249 000,00 Kč (slovy: čtyři milióny dvě 

stě čtyřicet devět tisíc korun českých). 

V. 

Výše nejnižšího podání činí 2 832 667,00 Kč (slovy: dva milióny osm set třicet dva 

tisíce šest set šedesát sedm korun českých). 

VI. 

Minimální příhoz se stanovuje v částce 5 000,00 Kč (slovy: pět tisíc korun českých). 

VII. 

Výše dražební jistoty činí 500 000,00 Kč (slovy: pět set tisíc korun českých). 

Jistotu jsou zájemci povinni zaplatit nejpozději dva dny před konáním dražby platbou na